
ZARZĄDZENIE Nr 120.10.2017 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY MROCZA 

z dnia 26 maja 2017 r. 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 120.3.2017 Burmistrza Miasta i Gminy Mrocza z dnia        

19 stycznia 2017 r. w sprawie planu  postępowań  o  udzielenie  zamówień  publicznych  

przewidzianych  do przeprowadzenia w 2017 roku przez Gminę Mrocza 

 

Na podstawie art. 13a ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2015r. poz. 2164 z późn. zm.); zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 120.3.2017 Burmistrza Miasta i Gminy Mrocza z dnia           

19 stycznia 2017 r. w sprawie planu  postępowań  o  udzielenie  zamówień  publicznych  

przewidzianych  do przeprowadzenia w 2017 roku przez Gminę Mrocza zmienia się treść 

Załącznika Nr 1, który otrzymuje brzmienie, jak w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 



Załącznik nr 1 

do Zarządzenia Nr 120.10.2017 

Burmistrza Miasta i Gminy Mrocza 

z dnia 26 maja 2017 r. 
 

PLAN ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH PRZEWIDZIANYCH DO PRZEPROWADZENIA W 2017 ROKU 
 

Zamówienia publiczne, przekraczającej kwotę, o której mowa w art. 4 pkt 8) ustawy Pzp 

L.p. Przedmiot zmówienia 

Rodzaj zamówienia,  

w podziale na: 

dostawa, 

usługa, 

robota budowlana 

Przewidywany 

tryb postępowania 

Wartość 

szacunkowa zadania 

(netto) 

Przewidywany termin 

wszczęcia postępowania    

w ujęciu miesięcznym      

lub kwartalnym 

1 
Kredyt długoterminowy na realizację zadań 

inwestycyjnych 
usługa 

przetarg 

nieograniczony 
670.000,00 kwiecień 2017 

2 

Przebudowa dróg gminnych tj. ul. Kościuszki, ul. 

Plac 1 Maja, ul. 5 Stycznia, ul. Łabędzkiego i ul. 

Bydgoskiej wraz z przebudową przepustu w ciągu 

drogi gminnej tj. ul. Bydgoskiej w mieście Mrocza 

robota budowlana 
przetarg 

nieograniczony 
1.000.637,48 II kwartał 

3 

Przebudowa drogi gminnej nr 090114C relacji 

Witosław – Wyrza polegającej na poszerzeniu 
istniejącej jezdni bitumicznej do szerokości 5,0 m 

łącznie z przebudową skrzyżowania z drogą 

powiatową nr 1906 relacji Dziunin – Mrocza, 

długość przebudowy 995 mb 

robota budowlana 
przetarg 

nieograniczony 
402.504,07 I kwartał 

4 

Przebudowa drogi gminnej nr 090115C 

Kaźmierzewo – Orzelski Młyn z drogi gruntowej 

nieulepszonej na twardą ulepszoną z betonu 

asfaltowego. Długość 500 mb. 

robota budowlana 
przetarg 

nieograniczony 
283.439,02 czerwiec 2017 r. 

5 Kredyt długoterminowy usługa 
przetarg 

nieograniczony 
1.037.609,85 sierpień 2017 r. 

 


